(بحار الانوار جلد 52 ص 391. شیخ محمد باقر مجلسی دار احیاء التراث العربی . بیروت)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ یکم جنوری 2016ء 20 ربیع الاول 1437 ہجری کیمصلح 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 1

## نیا سال مبارک ہو

اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے نیا سال 2016ء تمام احمدیوں کیلئے ہر لحاظ سے خیر و برکت کا موجب بنائے اور سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی قیادت میں احمدیت ہمیشہ کی طرح ترقیات کی منازل طے کرتی رہے۔ اللہ تعالیٰ ہر احمدی کو ہر شے سے محفوظ رکھے۔